5、项目控制价：122.337573 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 11 月 17 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市公共资源交易中心网》、《商丘市政府采购网》上发布。

三、磋商信息

1、磋商时间：2025 年 12 月 02 日

2、磋商地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、磋商小组名单：赵鹏,刘恒川,孙红杰(采购人代表)

四、磋商结果

经商丘市梁园区新建路小学确认成交供应商如下：

成交供应商：河南省开疆建筑工程有限公司

成 交 价：1220720 元 大写：壹佰贰拾贰万零柒佰贰拾元

整

注册地址：河南省商丘市睢阳区冯桥镇未来大道与新建路交叉口

北侧文化广场 2 楼 205 室

五、主要成交标的

工程类

名称：商丘市梁园区新建路小学附属幼儿园装修项目

施工范围：施工图纸及工程量清单包含的全部内容

施工工期：40日历天

项目经理：李茂奎

执业证书信息：二级建造师注册证书、豫 241161607532

六、否决供应商及原因

无。

七、供应商得分情况

1、投标单位：河南省开疆建筑工程有限公司；主观因素评分(明

标)：41.67 分；客观因素评分：12.5 分；投标报价算分：30分；最